34) Annales Marbacenses qui dicuntur, MGH SRG IX, s. 84: , Fridericus autem
obsesso et dedit sibi castro Hagenowe, quod adbuc tenebant fideles Ottonis, veniebat de
civitate in civitatem, et veceperunt eum; et in brevi obtinuit terram.“

35) Burchardi praepositi Urspergensis Chronicon, MGH SRG XVI, s. 109: ,,0tto vero
nichilominus attemptans, si posset resistere, ex altera aprte Reni descendit venitque ad
quoddam castrum nomine Brisacum, quod in potestate sua habebat; ubi cum maneret, cives
einsdem castri, nescio qua occasione commoti et ex fama revum aundaciores effecti contra
eum et suos inswrrexevunt, ubi quidam vulnerati et interfecti sunt, ipseque profugus effectus
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vix recessit ab eis. Qua fama divulgata laboriose satis in Saxoniam rediit et sic de regno pel-
litur.“ Obdobné, aviak se zjevnymi sympatiemi k Otovi Annales Marbacenses qui di-
cuntur, MGH SRG IX, s. 83-84: ,,Adbuc tamen habens fiduciam in solo duce de Zeringen
descendit usque Brisache regium oppidum, prestolari volens eventum rei, si quo modo posset
habere copiam resistendi. Ubi dum moratur in presidio, stipatores et alii de familia sua,
sicut id genus hominum nimis licentiose et preswmptuose volunt habere omnia, insolentius
agere seperunt erga burgenses, tam pecora quam babulum et vinum cetera quac illorum
evant violenter auferendo et non parcendo. Unde multitudo populi commaota in seditionem
vertitur et, perturbato principe, armata manu ipsum Ottonem cum suis omnibus eiece-
runt, quibusdam ibi vulneratis et mutilatis. Qui secendens inde reversus est in Saxoniam.“

36) Thomae Tusci Gesta imperatorum et pontificm, MGH SS XXIL, s. S11: At Fre-
dericus in equo sine sella diffugiens, fluvium transiens a Cremonensibus ibi expectantibus
est receptus Cremonamaque deductus.

37) Ex Willelmi Brittonis Operibus, MGH SS XXI1, s. 303: ,,Eadem die venturus erat
Otho in eadem civitate, et iam premiserat famulos suos et coquos, qui iam cibos paraverant;
nec distabant a civitate per tres lencas, quando Fredericus cum 60 militibus intravit. Quem
Otho cum ducentibus militibus, eins adventu sciens, sequabatur; sed Fredericus recepto,
clausa est Othowi ianua, et ipse cum suis viliter est repulsus. Dicunt, quod si Fredericus
moram fecisset pey tres boras, nunquam intravisset Alemanniam.”

38) Fridrichtiv desetitydenni pobyt pfi3el Janovské adajné na 2400 marek.
Blize srov. Ogerii Panis Annales, MGH SS XVIIL, s. 131: ,.In eodem quidem anno Fre-
dericus rex Scicilie in Kalendis vero Madii Ianuam venit cum galeis quatuor, et honorifice
a clevo et populo veceptus fuil, et in civitate movam fecit per menses tres, et comune Lanue
pro expensis ei donavit ultra libras 2400.“ A raké HB 1/1, 5. 212-214. K Fridrichovym
finan¢nim zdvazktim srov. ddle MGH DF II, XIV/1, s. 324-326, & 168.